Digitale Multimeter
6.12
M
ul
ti
m
et
er

Maße 196 x 92 x 60 mm
Gewicht ca. 492 g (inkl. Batterie)
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
38XR-A 38XR-A-D
38SW-A 38SW-A
VC221B (Tragetasche) VC221B
Adapter Typ-„K“-Fühler 1298
Sicherheits-Set 370003
Lieferumfang:
1 St. 38XR-A
2 St. Messleitungen
1 St. Temperaturfühler (0…200°C)
1 St. Magnethalter
1 St. Temperaturadapter
1 St. Batterie 9 V, IEC 6LR61
1 St. Bedienungsanleitung
Übersichtstabelle Serie XR
Modell 30XR-A 33XR-A 34XR-A 37XR-A 38XR-A
Preis 76,00 108,00 136,00 156,00 181,00
Anzeige 31/2-stellig, 1999 Digits 33/4-stellig, 3999 Digits 33/4-stellig, 3999 Digits 4-stellig, 9999 Digits 4-stellig, 9999 Digits
Echt-Effektivwertmessung AC AC AC + DC
Balkenanzeige • • • •
Spannung AC/DC • • • • •
Strom AC/DC • • • • •
Widerstand • • • • •
Dioden- u. Durchgangstest • • • • •
Kapazität • • • •
Frequenz • • • •
Temperatur • • •
Messbereichswahl
Automatisch • • •
Manuell • • • • •
Data Hold • • • • •
Min/Max-Wertspeicher • • • • •
Peak Hold • • • •
Relativwertanzeige • • • •
TTL-Logiktest •
Auto-Power-Off • • • •
Beleuchtete Anzeige • • •
RS-232-Schnittstelle •
Stromschleifenmessung •
CAT III
600 V Hz
Data
Hold